
令和３年４月３０日 

ＰＴＡ会員各位 

岡山県立笠岡高等学校   

ＰＴＡ会長 久我 久徳 

 校長       山﨑 淑加 

 

令和３年度ＰＴＡ総会・学年懇談会の中止について（お知らせ） 

 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、令和３年５月１９日（水）に開催を予定しておりました、ＰＴＡ総会・学年懇談会 

につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止とさせていただきますこと 

をお知らせいたします。なお、ＰＴＡ総会にて予定しておりました議事採決につきましては、 

ＰＴＡ会則第１０条により、ＰＴＡ理事会によって代行いたします。会員の皆様には、後日 

書面によって御報告させていただきます。また、学年懇談会の資料につきましても、お子様 

を通じてお届けいたします。 

今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

問い合わせ先 

  岡山県立笠岡高等学校 

総務課 佐藤 義城 

谷本 侑也 

TEL 0865-62-5128 

FAX 0865-62-5541 


